Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYTETIT
14-002)1- 143813 /a5 mé&_ 010CT 2005

Né bazé té dispozitave t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqgeverisje lokale, t& nenit
53 t€ Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM

i Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit pér lirimin nga pagesa e trafikut urban
nr. 14-120/03-146989/25 i dt. 25.09.2025.

2. Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton:

21.  Plotésimin e nenit 1 t€ vendimit bazik, ashtu qé shtohet paragrafi 1.6 me tekstin si
né vijim: Té gjitha rastet sociale;

2.2, Ndryshohet neni 3 i vendimit bazik, me tekstin si né vijim: “Drejtoria e Mobilitetit,
NPL “Trafiku Urban” Sh.A. dhe. té gjithé operatorét privat té cilét kané kontraté pér ofrim
té shérbimit té transportit publik, obligohen t¢ ndérmarrin té gjitha veprimet e nevojshme
pér zbatimin e kétij vendimi ndérsa verifikimi pér lirim nga pagesa, béhet pérmes Kuletés
Digjitale.

3. Ky vendim &éshté pjesé pérbérése e vendimit me nr. 14-120/03-146989/25 i dt. 25.09.2025.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij

U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Mobilitetit;
- Operatoréve privat; KRYETARI I KRYEQY’EETLTn
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Ral;m: “. ! kg
- Né dosje. aod | &




